
681364-2024 Page 1/16

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 681364-2024 - Výsledek

Francie – Praktické vzdělávání – Prestations de Formation sur le thème de la « Production et 
distribution en restauration collective » pour le compte de la délégation Occitanie du CNFPT
OJ S 218/2024 08/11/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: CNFPT - Direction de l'achat public
E-mail: achat.public@cnfpt.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Vzdělávání

2. Řízení

Řízení
Název: Prestations de Formation sur le thème de la « Production et distribution en restauration 
collective » pour le compte de la délégation Occitanie du CNFPT
Popis: Prestations de Formation sur le thème de la « Production et distribution en restauration 
collective » pour le compte de la délégation Occitanie du CNFPT
Identifikátor řízení: 24a073f3-18c1-4c33-bd03-d0e2d8cd41ca
Interní identifikátor: 24AS-OCCI-0271-W
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání
Další klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 666 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0006
Název: Formation portant sur les techniques de productions culinaires dans le département de 
la Haute-Garonne (hors Comminges)
Popis: Formation portant sur les techniques de productions culinaires dans le département de 
la Haute-Garonne (hors Comminges)
Interní identifikátor: 7

Účel
Charakter smlouvy: Služby

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/681364-2024
mailto:achat.public@cnfpt.fr


681364-2024 Page 2/16

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání
Další klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 03/06/2024
Doba trvání: 48 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 192287-2024

Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Prosazovaný sociální cíl: Jiné

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Qualité de la proposition pédagogique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Qualité et expérience du ou des formateurs
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Prise en compte de la notion de développement durable

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Montpellier
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: CNFPT - déléfation Occitanie
TED eSender: Avenue-Web Systèmes



681364-2024 Page 3/16

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0007
Název: Formation portant sur les techniques de productions culinaires dans le département 
des Hautes-Pyrénées
Popis: Formation portant sur les techniques de productions culinaires dans le département 
des Hautes-Pyrénées
Interní identifikátor: 8

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání
Další klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 03/06/2024
Doba trvání: 48 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 192287-2024

Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Prosazovaný sociální cíl: Jiné

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Qualité de la proposition pédagogique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Qualité et expérience du ou des formateurs
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Prise en compte de la notion de développement durable

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

Techniky



681364-2024 Page 4/16

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Montpellier
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: CNFPT - déléfation Occitanie
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0009
Název: Formations Techniques de productions culinaires dans le département du Lot
Popis: Formations Techniques de productions culinaires dans le département du Lot
Interní identifikátor: 10

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání
Další klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 03/06/2024
Doba trvání: 48 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 192287-2024

Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Prosazovaný sociální cíl: Jiné

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Qualité de la proposition pédagogique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Qualité et expérience du ou des formateurs
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Prise en compte de la notion de développement durable

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10



681364-2024 Page 5/16

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Montpellier
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: CNFPT - déléfation Occitanie
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0010
Název: Formations Techniques de productions culinaires dans le département de la Lozère
Popis: Formations Techniques de productions culinaires dans le département de la Lozère
Interní identifikátor: 11

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání
Další klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 03/06/2024
Doba trvání: 48 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 192287-2024

Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Prosazovaný sociální cíl: Jiné

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Qualité de la proposition pédagogique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Qualité et expérience du ou des formateurs
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)



681364-2024 Page 6/16

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Prise en compte de la notion de développement durable

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Montpellier
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: CNFPT - déléfation Occitanie
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0011
Název: Formations Techniques de productions culinaires dans le département des Pyrénées-
Orientales
Popis: Formations Techniques de productions culinaires dans le département des Pyrénées-
Orientales
Interní identifikátor: 12

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání
Další klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 03/06/2024
Doba trvání: 48 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 192287-2024

Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Prosazovaný sociální cíl: Jiné

Kritéria pro zadání
: Kritérium



681364-2024 Page 7/16

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Typ Kvalita
Popis: Qualité de la proposition pédagogique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Qualité et expérience du ou des formateurs
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Prise en compte de la notion de développement durable

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Montpellier
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: CNFPT - déléfation Occitanie
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0012
Název: Formations Techniques de productions culinaires dans le département du Tarn
Popis: Formations Techniques de productions culinaires dans le département du Tarn
Interní identifikátor: 13

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání
Další klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 03/06/2024
Doba trvání: 48 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 192287-2024



681364-2024 Page 8/16

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7. Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Prosazovaný sociální cíl: Jiné

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Qualité de la proposition pédagogique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Qualité et expérience du ou des formateurs
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Prise en compte de la notion de développement durable

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Montpellier
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: CNFPT - déléfation Occitanie
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0013
Název: Formations Techniques de productions culinaires dans le département du Tarn et 
Garonne
Popis: Formations Techniques de productions culinaires dans le département du Tarn et 
Garonne
Interní identifikátor: 14

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání
Další klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 03/06/2024
Doba trvání: 48 Měsíce



681364-2024 Page 9/16

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4. Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 192287-2024

Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Prosazovaný sociální cíl: Jiné

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Qualité de la proposition pédagogique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Qualité et expérience du ou des formateurs
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Prise en compte de la notion de développement durable

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Montpellier
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: CNFPT - déléfation Occitanie
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0006
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 



681364-2024 Page 10/16

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Oficiální název: CFA COMMERCE ET SERVICES
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: CFA COMMERCE ET SERVICES
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0006
Hodnota nabídky: 150 000,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 20242024179
Název: Formation portant sur les techniques de productions culinaires dans le département de 
la Haute-Garonne (hors Comminges)
Datum uzavření smlouvy: 24/10/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0007
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: EDM65
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: EDM65
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0007
Hodnota nabídky: 40 000,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 20242024180
Název: Formation portant sur les techniques de productions culinaires dans le département 
des Hautes-Pyrénées
Datum uzavření smlouvy: 22/10/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0009
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE ALEXIS MONTEIL
Nabídka: 



681364-2024 Page 11/16

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Identifikátor nabídky: LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE ALEXIS MONTEIL
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0009
Hodnota nabídky: 60 000,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 20242024181
Název: Formations Techniques de productions culinaires dans le département du Lot
Datum uzavření smlouvy: 05/11/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0010
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: CHAMBRE DE METIERS ET DE L'ARTISANAT DE REGION OCCITANIE
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: CHAMBRE DE METIERS ET DE L'ARTISANAT DE REGION 
OCCITANIE
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0010
Hodnota nabídky: 20 000,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 20242024182
Název: Formations Techniques de productions culinaires dans le département de la Lozère
Datum uzavření smlouvy: 22/10/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0011
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: CHAMBRE DE METIERS ET DE L'ARTISANAT DE REGION OCCITANIE
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: CHAMBRE DE METIERS ET DE L'ARTISANAT DE REGION 
OCCITANIE
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0011



681364-2024 Page 12/16

8.1.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Hodnota nabídky: 16 000,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 20242024183
Název: Formations Techniques de productions culinaires dans le département des Pyrénées-
Orientales
Datum uzavření smlouvy: 22/10/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0012
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: CHAMBRE DE METIERS ET DE L'ARTISANAT DE REGION OCCITANIE
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: CHAMBRE DE METIERS ET DE L'ARTISANAT DE REGION 
OCCITANIE
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0012
Hodnota nabídky: 20 000,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 20242024184
Název: Formations Techniques de productions culinaires dans le département du Tarn
Datum uzavření smlouvy: 22/10/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0013
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: Jiné

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Avenue-Web Systèmes
Registrační číslo: 3FC13FBE-9F7D-C475-0E862A1E46CE21BB
Obec: Seyssinet-Pariset



681364-2024 Page 13/16

8.1.

8.1.

8.1.

PSČ: 38170
Nižší územní jednotka země (NUTS): Isère (FRK24)
Země: Francie
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0002
Oficiální název: CNFPT - Direction de l'achat public
Registrační číslo: 67034
Poštovní adresa: 80 rue de Reuilly Cs 41232
Obec: Paris
PSČ: 75578
Nižší územní jednotka země (NUTS): Paris (FR101)
Země: Francie
Kontaktní místo: BURGY France
E-mail: achat.public@cnfpt.fr
Telefon: 0155274400
Internetová adresa: http://www.cnfpt.fr
Profil kupujícího: https://cnfpt.marches-publics.info/
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0003
Oficiální název: CNFPT - déléfation Occitanie
Registrační číslo: 1662783
Poštovní adresa: 95, rue Brumaire
Obec: Montpellier
PSČ: 34000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Hérault (FRJ13)
Země: Francie
E-mail: emmanuel.chetcuti@cnfpt.fr
Telefon: 0467617703
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0004
Oficiální název: Tribunal administratif de Montpellier
Registrační číslo: 3FC13FEB-ACDD-389C-0A0D620419355AE8
Poštovní adresa: 6, rue Pitot
Obec: Montpellier
PSČ: 34063
Nižší územní jednotka země (NUTS): Hérault (FRJ13)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-montpellier@juradm.fr
Telefon: 0467548100
Fax: 0467547410
Internetová adresa: https://www.telerecours.fr/
Úlohy této organizace: 

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:achat.public@cnfpt.fr
http://www.cnfpt.fr
https://cnfpt.marches-publics.info
mailto:emmanuel.chetcuti@cnfpt.fr
mailto:greffe.ta-montpellier@juradm.fr
https://www.telerecours.fr


681364-2024 Page 14/16

8.1.

8.1.

8.1.

Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0005
Oficiální název: CFA COMMERCE ET SERVICES
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1443998-1-6-1
Poštovní adresa: 21 Av Georges Brassens
Obec: Blagnac
PSČ: 31700
Nižší územní jednotka země (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Země: Francie
E-mail: direction@cfablagnac.org
Telefon: 0562747372
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0006

ORG-0006
Oficiální název: EDM65
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1443998-1-7-1
Poštovní adresa: 1 rue Pierre Latécoère
Obec: Tarbes
PSČ: 65000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Hautes-Pyrénées (FRJ26)
Země: Francie
E-mail: m.bertrand@cma65.fr
Telefon: 0562441188
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0007

ORG-0007
Oficiální název: LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE ALEXIS MONTEIL
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1443998-1-9-1
Poštovní adresa: 5 Av Du Marechal Joffre
Obec: Rodez
PSČ: 12000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Aveyron (FRJ22)
Země: Francie
E-mail: joris.capel@mongreta.fr
Telefon: 0565671792
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 

mailto:direction@cfablagnac.org
mailto:m.bertrand@cma65.fr
mailto:joris.capel@mongreta.fr


681364-2024 Page 15/16

8.1.

8.1.

8.1.

Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0009

ORG-0008
Oficiální název: CHAMBRE DE METIERS ET DE L'ARTISANAT DE REGION OCCITANIE
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1443998-1-10-1
Poštovní adresa: Rue De L'Apprentissage
Obec: Mende
PSČ: 48000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lozère (FRJ14)
Země: Francie
E-mail: foramtion@cma-lozere.fr
Telefon: 0466490476
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0010

ORG-0009
Oficiální název: CHAMBRE DE METIERS ET DE L'ARTISANAT DE REGION OCCITANIE
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1443998-1-11-1
Poštovní adresa: 9 Avenue Alfred Sauvy
Obec: Rivesaltes
PSČ: 66600
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pyrénées-Orientales (FRJ15)
Země: Francie
E-mail: isabelle.matile@cma66.fr
Telefon: 0468358821
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0011

ORG-0010
Oficiální název: CHAMBRE DE METIERS ET DE L'ARTISANAT DE REGION OCCITANIE
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1443998-1-12-1
Poštovní adresa: 112 Route Des Templiers
Obec: Cunac
PSČ: 81990
Nižší územní jednotka země (NUTS): Tarn (FRJ27)
Země: Francie
E-mail: cfa@cm-tarn.fr
Telefon: 0563484360
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

mailto:foramtion@cma-lozere.fr
mailto:isabelle.matile@cma66.fr
mailto:cfa@cm-tarn.fr


681364-2024 Page 16/16

Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0012

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 600543a5-1d14-4515-8003-7b37de3a9198  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 07/11/2024 12:26:23 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 681364-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 218/2024
Datum zveřejnění: 08/11/2024


